АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2023 № 130
пгт Нижнеивкино

О прекращении права (постоянного) бессрочного пользования земельным
участком

В соответствии со ст.  45Земельного кодекса  Российской Федерации от
25.10.2001  №  136-ФЗ,  Федеральным  законом  от  25.10.2001  №  137-ФЗ  «О
введении  в  действие  Земельного  кодекса  Российской  Федерации»,
заявлениемКОГБУЗ  «Центр  медицинской  реабилитацииот  КОГБУЗ  «Центр
медицинской реабилитации от 13.07.2023 № б/н, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Прекратить  право  постоянного  (бессрочного)  пользования
Государственного лечебно-профилактического учреждения детский санаторий
"Нижнеивкино", ИНН:4314002503, ОГРН: 1024300832742на земельный участок
из  категории  земель  «земли  поселения»,  с  кадастровым  номером
43:14:010103:34,  общей  площадью  1192  кв.м.  Местоположение:  Кировская
область, Куменский район, Нижнеивкинское городское поселение, ул. Почтовая
10. Разрешенное использование: жилой фонд.

2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3 Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в  соответствии  с
действующим законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения         О.Б. Шиндорикова